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KIRKKOHERRAN ESIPUHE  
 
 

Viime vuosien työskentely talous- ja kiinteistöhaasteiden parissa on saanut aikaan 
tasapainon Urjalan seurakunnan resursseissa. Tilanne mahdollistaa keskiDymisen 

seurakunnan perustehtävän hoitamiseen.  

Urjalan seurakunta alkaa toteuDaa vuonna 2023 hyväksyDyä ”Yhteinen olohuone” 
strategiaa. Strategian neljästä tavoiDeesta (1. Tervetuloa, 2. Helppo tulla, 3. Oma Paikka, 4. 
Ihmisiä varten) nousi syksyn 2023 strategiatyöskentelyssä tulevan vuoden painopisteeksi 4. 
Ihmisiä varten. Kaikkea seurakunnan toimintaa peilataan tätä tavoiteDa vasten. Kysymme, 

miten kukin yksiDäinen ratkaisu tai suunniteltu toiminta palvelee tätä. Kiinnitämme 
huomiota siihen, keitä seurakunnan toiminta tavoiDaa ja keitä ei sekä haluamme kohdentaa 

resursseja niihin, joita kohtaamme harvemmin. Seurakunta etsii myös laaja-alaisesQ 
yhteistyön mahdollisuuksia paikkakunnan muiden toimijoiden kanssa, niin eDä yhteiset 

resurssit palvelisivat parhaalla mahdollisella tavalla kaikkia Urjalassa asuvia. 

Jatketaan yhteistyön kehiDämistä naapuriseurakunQen kanssa. Vuonna 2024 
yhteistyösuunnitelmia on esim. rippikulujen toteuDamisen osalta Punkalaitumen ja 

Vesilahden seurakunQen kanssa. Näin saadaan pienenevien ikäluokkien rippikoululaisille 
valiDavaksi useampi rippikouluvaihtoehto sekä käyteDyä työntekijäresurssi tehokkaammin 

kaikissa seurakunnissa.  

Urjalan seurakunnan kirkkoherran virkaa on hoitanut 1.6.2020 lähQen rovasQ Auni Kaipia vs. 
ja vt. virkamääräyksillä. Vuonna 2024 Urjalan seurakunnassa aloiDaa työnsä uusi kirkkoherra. 

Uusi työntekijä tarvitsee aikaa seurakuntaan tutustumiseen sekä työn haltuun oDamiseen. 
Uuden kirkkoherran työnkuvan rakentamiseen kuuluu myös sen mieTminen, kuinka talous- 

ja kiinteistöpalvelut järjestetään vuoden 2024 jälkeen.  

Urjalan seurakunta jatkaa uuden toimiQlan käyDöönoDoa. Tarvitaan jatkuvaa arvioinQa siitä, 
miten kaikki toiminnot aseDuvat Qloihin, onko tarveDa muuDaa jotain tai minkä verran Qloja 

voidaan vuokrata ulospäin. Vuoden aikana kiinteistöpuolella suoritetaan myös tarviDavan 
työvoimaresurssin määrän arvioinQa. 

 

 

Syksyllä 2023  

Auni Kaipia, vt. kirkkoherra 

 

  



Talousarvion 2024 

laadinnan lähtökohdat 



TALOUDEN NYKYTILA JA ENNUSTEET 
 

Tässä luvussa kuvataan Suomen kansantalouden kokonaisQlaa sekä kokonaiskirkon 
taloudellista QlanneDa sekä näiden näkymistä Urjalan seurakunnassa. On 
tarkoituksenmukaista Qedostaa, eDä seurakunnan talouden trendejä tarkasteltaessa on hyvä 
olla Qetoinen kokonaiskirkon kehityskulusta ja talouteen vaikuDavista tekijöistä. 

 

Pähkinänkuoressa: kansantalou<a ovat viime vuosina 
haastaneet niin koronapandemia, Venäjän hyökkäyssota 
Ukrainaan, korkea inflaaDo kuin korkojen nousukin.  
 

Inflaa&o  

InflaaQo, kuluDajahintojen vuosimuutos, oli 6,5 % heinäkuussa 2023 (Qlastokeskus; 
14.8.2023).  

InflaaQo voimistui merkiDäväsQ jo pandemian loppupuolella, mitä seliDää ainakin 
pandemian vaikutukset tuotantoketjuihin, muuDunut kulutuskysyntä, talouden nopea 
toipuminen pandemiasta ja finanssipoliiTnen elvytys. Sota ja sen vaikutukset kiihdyTvät 
inflaaQota enQsestään. InflaaQota on saatu hieman hidasteDua lukuisilla koron nostoilla, 
muDa silQ inflaaQo on edelleen kaukana tavoitetasosta. Korkeaa inflaaQota pitää yllä 
maailmantalouDa leimaava suuri epävarmuus, mikä vaikeuDaa pankkien kamppailua 
inflaaQon hidastamiseksi.  

Vuoden 2023 inflaaQoksi valQonvarainministeriö ennusQ kesäkuussa keskimäärin 5,9 
prosenTa (VM 15.6.2023) ja Suomen pankki 4,5 % (20.6.2023). Tuoreimmissa pankkien 
ennusteissa inflaaQon ennustetaan olevan hieman korkeampi 6,5 % (OP, 29.8.2023) ja 6,2 % 
(Säästöpankkiryhmä, 14.8.2023). Vuonna 2024 inflaaQon ennustetaan yleisesQ hidastuvan ja 
aseDuvan noin 2–2,5 prosenQn välille.  
 

Bru+okansantuote  

Kansantalouden tuotanto (BKT) kasvoi 1,6 % vuonna 2022. Vuosi 2022 oli hintojen nousun 
osalta poikkeava. Yhtä korkeaa tuotoksen ja välituotekäytön hintojen nousua on nähty 
viimeksi 1980- luvun alussa (Tilastokeskus, 21.6.2023). 

Tilastokeskuksen (31.8.2023) mukaan bruDokansantuoDeen volyymi kasvoi 2023 huhQ-
kesäkuussa 0,6 % edellisestä vuosineljänneksestä, muDa jäi työpäiväkorjaDuna 0,4 % 
vuodentakaista alemmalle tasolle. Tuotanto kasvoi huhQ-kesäkuussa 1 % edellisestä 
neljänneksestä ja 0,7 % vuodentakaisesta. Yksityiset investoinnit vähenivät 0,3 % ja julkisen 
sektorin investoinnit 3,3 %. 

Suomen talouden ei ennusteta kasvavan vuonna 2023. Vuodelle 2024 VM ennusQ 
kesäkuussa kuitenkin jo 1,4 prosenQn talouskasvua ja vuodelle 2025 hieman korkeampaa 1,9 



prosenQn talouskasvua (VM 15.06.2023). Suomen pankin arvio vuodelle 2024 oli kesäkuussa 
0,9 prosenTa. Osuuspankin elokuinen ennuste ei ennusta talouskasvua vuodelle 2024 ja 
Säästöpankkiryhmäkin arvioi kasvun jäävän 0,6 prosenTin.  

Uusia ennusteita julkaistaan syyskuun aikana.  

Työllisyys ja ansiotason kehitys  

TyöllisyysQlanne on vuoden aikana kehiDynyt niin, eDä työllisyysasteen trendi oli 
heinäkuussa 74,2 prosenTa, mikä on 0,5 prosenTyksikköä korkeampi kuin edellisen vuonna 
vastaavaan aikaan (TEM 22.8.2023). TyöDömien määrä (trendi) on kuitenkin viime 
kuukausina hieman noussut ja työDömyydestä on tullut yhä selkeämmin rakenteellista. 
PitkäaikaistyöDömiä oli kesäkuun lopussa 91 000 henkeä. Työllisyyden ennusteTin kuitenkin 
vielä kesäkuussa (VM 15.06.2023) kasvavan ensi vuodesta lähQen ja vuonna 2025 
työllisyysasteen ennustetaan olevan 74,6 prosenTa.  

Kokoaikaisten palkansaajien säännöllisen työajan nimellisansioiden kasvua kuvaava 
ansiotasoindeksi nousi Tilastokeskuksen ennakkoQetojen mukaan vuoden 2023 huhQ-
kesäkuussa 4,0 % edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verraDuna. Palkansaajien 
reaalinen ansiotaso laski samalla ajanjaksolla 2,8 %, koska kuluDajahintojen nousu oli 
nopeampaa kuin ansiotason nousu. Reaalinen ansiotaso kääntyi kuitenkin lievään (0,4 %) 
nousuun vuoden 2023 toisella neljänneksellä (Tilastokeskus, 25.8.2023). 

Tilastokeskuksen Qetojen (14.8.2023) mukaan koko talouden työpäiväkorjaDu palkkasumma 
oli vuoden 2023 kesäkuussa 9,1 % suurempi kuin kesäkuussa 2022. Koko talouden 
kausitasoiteDu palkkasumma nousi kesäkuussa 2,4 % edellisestä kuukaudesta. 
TyöpäiväkorjaDu palkkasumma kasvoi kaikilla päätoimialoilla vuoden 2022 kesäkuuhun 
verraDuna. Eniten kasvoi julkisen sektorin palkkasumma 17,1 % edellisvuoden kesäkuusta ja 
9,7 % toukokuusta. Suuret sopimuskorotukset, kertaerät ja lomarahojen maksu tekivät 
kesäkuun palkkasumman kasvusta poikkeuksellisen.  

 

Seurakuntatalouksien nyky&lanne  

Kirkon talous on selvinnyt viime vuosien haasteista odoteDua paremmin. Vuonna 2022 
kirkollisveroa QliteTin 929,4 milj. euroa (912,6 milj. vuonna 2021). Kirkollisveron määrä 
kasvoi 16,8 miljoonalla eurolla. Tämän vuoden tammi-elokuussa verotuloja on kertynyt 10,6 
% enemmän kuin edellisenä vuonna samaan aikaan.  

SeurakunQen taloudellinen kehitys eriytyy edelleen. Vaikka kirkollisveron tuoDo vuonna 
2022 kasvoi 157 seurakuntataloudella (61 %), 99 seurakuntataloudella (39 %) se väheni. 
Edelliseen vuoteen verraDuna niiden seurakunQen osuus, joiden verotulot vähenivät, nousi 
10 % ja verotuloja kasvaDaneiden osuus laski 10 %. Urjalan seurakunnassa vuoden 2022 
verotulot pysyivät suurin piirtein vuoden 2021 tasolla, kuten alla olevasta taulukosta 
ilmenee. 

 



 
Taulukko Urjalan seurakunnan verotuloista edellisten vuosien osalta. 

SeurakunQen välisiä eroja hiippakunniDain tarkasteltaessa, lukumäärällisesQ eniten 
verotuloja kasvaDaneita seurakuntatalouksia oli Oulun, Tampereen ja Lapuan 
hiippakunnissa. Seurakuntatalouksia, joissa verotulot vähenivät, oli prosentuaalisesQ eniten 
Mikkelin ja Turun hiippakunnissa. Urjalan seurakunta kuuluu Tampereen hiippakuntaan, 
jossa verotulokehitys on ollut koko maan tasolla tarkastellen hyvällä tasolla. 

 

Kirkollisveroennusteet  

Kirkkohallitus on saanut seurakuntakohtaisen kirkollisveroennusteen (FCG) 31.8.2023. Vaikka 
kirkollisveroQlitykset ovat pysyneet 2020-luvun alkuvuosina vakaina lukuisista haasteista 
huolimaDa, vuodesta 2023 muodostuu monestakin syystä poikkeuksellinen. Vuonna 
1.1.2023 toteuteDu sote-verouudistus parantaa kirkollisveron reaalista tuoDoa ja inflaaQon 
puristuksessa tehdyt palkkaratkaisut, ja eläkeindeksi nostavat seurakuntalaisten veroteDavan 
tulon määrää. Verotuksen painopisteen siirryDyä valQon verotukseen vähennykset 
kohdistuvat aiempaa enemmän valQon verotukseen ja aiempaa vähemmän kunnallis- ja 
kirkollisveroon, mikä johtaa teholtaan parempaan veroprosenTin, mikä omalta osaltaan 
vaikuDaa tavallista suurempiin veronnousuihin yhdessä inflaaQon ja palkkojen nousun 
kanssa. Muutos lienee kertaluonteinen. Urjalan seurakunta alensi veroprosen<aan hieman 
enemmän kuin verotusta koskeva painelaskelma osoi<. Tästä huolima=a verotulokehitys 
on ollut vuoden 2023 osalta hyvällä tasolla. 
 
Elokuussa alkuvuoden 2023 verotulokertymä oli 10,6 % suurempi kuin edellisenä vuonna 
samaan aikaan. Verotulokertymät eivät ole vielä kääntymässä negaQivisiksi, muDa reaalisesQ 
kasvu kääntyy taantumaksi joissakin seurakunnissa. Tämä tarkoiDaa sitä, eDä seurakunQen 
on edelleen huolehdiDava seurakuntalaisten turvasta yhä vähenevin resurssein. 
Verotuloennuste on seurakuntakohtainen trendilaskelma. Harkitsevainen ja varovainen 
seurakunta, varsinkin jos alue on taantuvaa ja hyvin ikääntynyDä, voi perustellusQ alentaa 
vuotuista kasvuarviota. Varovaisuuden periaate on viisauDa, minkä vuoksi seurakunnan 
talousarvio on laadiDu varovaisuuDa noudaDaen (= menoja ei aliarvioida, tuloja ei 
yliarvioida). Alla olevassa taulukossa on esite=y Urjalan seurakunnan reaaliset 
verotulokertymäennusteet. Taulukkoa tarkasteltaessa on tärkeää @edostaa, e=ä esitetyt 
luvut eivät huomioi inflaa@on vaikutusta: tämä tarkoi<aa sitä, e<ä saman hyödykkeen 
(esimerkiksi pillimehut ja sämpylät perhekerhoon) ostamiseksi tarvitsee tulevina vuosina 



enemmän rahaa, mistä seuraa se, e<ä jo<a toiminnan rahoitukselliset edellytykset 
pysyisivät edes nykytasolla, tulisi verotulojen kasvaa samassa suhteessa. 

Urjalan seurakunta, 
ennusteet 

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

Kirkollisveroennuste 
1000 € (bru=o) 

972 986 996 1 000 1 005 1 013 1 025 

Muutos-% ed. vuoteen 2,3 % 1,3 % 1,0 % 0,4 % 0,5 % 0,8 % 1,2 % 
Taulukko Urjalan seurakunnan verotuloennusteista bru4ona ennen verotuskuluja. 

 

Jäsenmäärän kehitys  

Kirkon Qlastopalvelussa (www.kirkonQlastot.fi) on ennuste jäsenmäärän kehityksestä koko 
kirkon tasolla ja myös seurakunniDain. Ennuste perustuu Tilastokeskuksen 
väestöennusteeseen ja toisaalta seurakunQen aikaisempaan jäsenkehitykseen.  

Ennusteen mukaan koko kirkon tasolla jäsenmäärä vähenee vuodesta 2022 vuoteen 2030 
välisenä aikana noin 10,4 prosenTa vanhenevan ikärakenteen ja kirkosta eroamisten vuoksi. 
HiippakunniDain jäsenmuutos on suurinta Mikkelissä (-15,6 %), Kuopiossa (-13,2 %) ja 
Turussa (- 10,7 %). Helsingin (-7,2 %) ja Tampereen hiippakunnissa (-8 %) jäsenistö vähenee 
vähiten.  

Alla olevassa taulukossa on esite=y Urjalan seurakunnan jäsenennuste ajanjaksolle 2023–
2040. 
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Val&onrahoitus  

Laki valQon rahoituksesta evankelisluterilaiselle kirkolle eräisiin yhteiskunnallisiin tehtäviin 
tuli voimaan vuoden 2016 alussa, ja samalla luovuTin seurakunQen yhteisövero-osuudesta. 
Lain mukaan seurakunnille lailla anneDuja yhteiskunnallisia tehtäviä (hautaustoimi, 
väestökirjanpitotehtävät sekä kulDuurihistoriallisesQ arvokkaiden rakennusten ja irtaimiston 
ylläpito) korvataan valQon talousarviosta makseDavalla 114 miljoonan euron suuruisella 
rahoituksella. Summaan tehdään indeksitarkistus vuosiDain siten, eDä nykyisessä 
hallitusohjelmassa on todeDu, eDä valQonrahoitukseen evankelis-luterilaiselle kirkolle tulee 
1 % - yksikön indeksijäädytys vuosille 2024–2027.  

ValQovarainministeriön talousarvioesityksessä vuodeksi 2024 (julkaistu 28.8.2023) evankelis- 
luterilaisen kirkon yhteiskunnallisiin tehtäviin on esiteDy 124 501 000 euron määräraha. 
Kasvu vuoteen 2023 verraDuna on 1,5 %. Rahoitus maksetaan Kirkon keskusrahastolle osissa 
kuukausiDain ja rahoituksen edelleen QliDämisestä seurakuntatalouksille pääDää 
kirkolliskokous marraskuussa. Kirkkohallituksen talousarvioehdotuksessa täysistunnolle 
esitetään, eDä summasta 114 174 800 euroa jaetaan seurakunnille euroa/kunnan jäsen -
jakoperusteen mukaisesQ. Vuoden 2024 määrärahat jaetaan viimeisen vahvistetun väkiluvun 
mukaan eli Qlanteen 31.12.2022 perusteella. Suomen virallinen väkiluku 31.12.2022 oli 5 
565 519 henkilöä. ValQon rahoituksen jako-osuus on siten 20,51 euroa/kunnan jäsen. 
Rahoituksesta 7 571 100 euroa käyteDäisiin seurakunQen kulDuuriperinnön hoitoon 
seurakunnissa. Tarkoituksena on edelleen rahoiDaa yhteisen kulDuuriperintö- ja 
kiinteistörekisteri Basiksen ylläpitoa ja järjestelmän kehiDämistä 260 000 eurolla. 
 
KulDuurihistoriallisesQ arvokkaiden rakennusten ylläpitoon osoitetusta määrärahasta jaetaan 
seurakunnille vuosiDain avustuksia kirkollisten rakennusten hoitoon ja kulDuurihistoriallisesQ 
arvokkaan kirkollisen esineistön konservoinQin. Lisäksi Kirkon keskusrahasto jakaa 
korjausvustusta. Avustusten jakoperusteita ollaan tarkentamassa vuodelle 2024. Asiasta 
lähetetään yleiskirje myöhemmin syksyllä. Urjalan seurakunta on hakemassa avustusta 
kirkon kustannuspaikalla seura=avan kivisakas@n ka=ohanke=a varten. 

 

Maksut kirkon keskushallinnolle  

Kirkon keskusrahastomaksu, 6,5 % (esitys)  

Laskennallisen kirkollisveron perusteella määräytyvä Kirkon keskusrahaston perusmaksu on 
6,5 %. Maksu on pysynyt samana vuodesta 2018 alkaen eikä maksuun esitetä muutosta 
myöskään vuodelle 2024.  

Eläkerahastomaksu, 5 % (esitys)  

Kirkollisveron perusteella määräytyvä eläkerahastomaksu on 5 %. Maksu on pysynyt samana 
vuodesta 2018 alkaen eikä maksuun esitetä muutosta myöskään vuodelle 2024.  

Kirkolliskokous tekee päätöksen molempien maksujen suuruudesta marraskuussa.  

 



Verotuskustannukset  

Seurakuntataloudet maksavat lain Verohallinnosta (30 §) mukaisesQ verotuskustannuksina 
3,2 prosenTa Verohallinnon toimintamenoista. YksiDäisen seurakuntatalouden 
verotuskustannusten laskentaperusteet määräytyvät puolestaan lain 31 §:n mukaan. 
Verotuskustannusosuus peritään seurakunnilta neljässä erässä maalis-, kesä-, syys- ja 
joulukuun kausiQlityksien yhteydessä.  Urjalan seurakunnan talousarviossa on vara=u 
verotuskuluja varten 13.500 euroa. 

 

Palkkakulut  

Kirkon 1.3.2023 voimaan tullut virka- ja työehtosopimus (KirVESTES) on voimassa 28.2.2025 
saakka. Sopimuskausi on 24 kuukauDa. Palkkoihin on 1.4.2023 tehty 4,5 %:n yleiskorotus.  

Vuoden 2024 palkantarkistukset tulevat voimaan 1.2.2024 ja ovat 2,5 %, jollei aiemman 
sopimuksen perusteella käynnisteDy kirkon palkkakilpailukyvyn tarkastelu johda siihen, eDä 
palkoista sovitaan toisin. Palkkakilpailukykyselvitystyön vaikutuksesta palkkoihin sovitaan 
30.11.2023 mennessä. Siten tässä vaiheessa on mahdotonta arvioida vuoden 2024 
palkantarkistuksia tarkemmin kuin, eDä ne ovat vähintään 2,5 % helmikuun 2024 alusta 
lukien. Palkkakilpailukykyselvitystyö voi lisätä kustannuksia tätä enemmän, jos näin 
päädytään sopimaan. Lomarahat maksetaan KirVESTES:n mukaisina.  
 

Henkilösivukulut  

Eläkemaksut  

Marraskuun kirkolliskokous vahvistaa seurakunQen ensi vuoden palkkaperusteisen 
eläkemaksun, joka on ollut 28,7 % vuonna 2022.  

Keskimääräinen työntekijöiden eläkemaksu on näin ollen noin 7,7 %. Työnantajan osuudeksi 
jää siten noin 21 % palkoista.  

Muut henkilösivukulut  

Vuonna 2023 työnantajan sairausvakuutusmaksu ovat olleet 1,53 %. Työllisyysrahaston 
hallintoneuvosto on pääDänyt esiDää STM:lle (pörssiQedote 31.8.2023), eDä työnantajan 
työDömyysvakuutusmaksu olisi palkkasummarajaan 2,3 milj. euroa vuodessa saakka 0,27 
prosenTa palkkasummasta (0,52 % v. 2023) ja ylempi maksu 1,09 prosenTa 
palkkasummasta (2,06 % v. 2023) palkkasumman 2,3 milj. euroa yliDävältä osalta. Muut 
työnantajamaksut ovat keskimäärin noin 0,7 prosenTa. Lopulliset päätökset saadaan 
marraskuussa.  

Lisäksi STM vahvistaa työntekijöiden eläkevakuutusmaksut myöhemmin tänä vuonna 
(marraskuussa), ja jos ne säilyvät ennallaan, niin työntekijöiden (alle 53-vuoQaiden ja 63 
vuoDa täyDäneiden) eläkevakuutusmaksu on ensi vuonna 7,15 % ja 53–62-vuoQaiden 
koroteDu työeläkevakuutusmaksu on 8,65 % palkoista. 



Rakennusten ylläpitokulut  

Tilastokeskuksen mukaan (16.6.2023) kiinteistön ylläpidon kustannukset nousivat 
ensimmäisellä vuosineljänneksellä 11,5 % vuoden 2023 ensimmäisellä neljänneksellä 
vuoden 2022 vastaavasta ajanjaksosta. Kiinteistön ylläpidon kulueristä eniten kasvoivat 
sähkön kustannukset, 36,7 %. Veden ja jäteveden kustannukset kasvoivat 4,4 %, korjaukset 
7,3 %, lämmitys 10,1 %, jätehuolto 12,0 %, hallinto 5,8 %, käyDö ja huolto 5,7 % sekä 
ulkoalueiden hoito 6,6 %. Siivouksen kustannukset nousivat 5,8 % ja vahinkovakuutukset 6,3 
%. Urjalan seurakunnassa on ote=u uusi seurakunta@la käy=öön vuoden 2023 aikana, 
minkä yhteydessä on luovu=u seurakunnan väistö@loista. 

 

URJALAN SEURAKUNNAN RAKENNE, MITTARIT JA STRATEGIA 
 

Seurakunnan tulee tarkastella taloudellista kestävyyDään sekä rakenteitaan. 
Kirkkohallituksen mukaan tehokkaimpia tapoja saada säästöjä, on luopua turhista 
kiinteistöistä ja panostaa ennakoivaan henkilöstösuunniDeluun. Säästöä voi tuoda myös 
toiminnan priorisoinQ (joistain työmuodoista luopuminen), toiminnan keskiDäminen, uudet 
toimintatavat, vapaaehtoisten osallistaminen ja yhteistyö muiden seurakunQen ja 
toimijoiden kanssa.  

Kaikkien seurakunQen tulee laaQa kiinteistöstrategia tukemaan seurakunnan päätöksentekoa 
ja talouden tasapainoDamista. Urjalan seurakunta on laa@nut vuonna 2020 
kiinteistöstrategian, jonka seurakunta on kunnianhimoises@ toimeenpannut vuosien 2020–
2023 aikana. Lisäksi seurakunta on vuoden 2023 aikana päivi=änyt kiinteistöstrategian 
uudelle strategiakaudelle.  

Ennakoivalla pidemmän aikavälin henkilöstösuunniDelulla turvataan riiDävät ja 
tarkoituksenmukaiset resurssit seurakunnan toiminnan toteuDamiseksi tulevaisuudessakin. 

 

§ Vuoden 2023 aikana seurakunta on tehnyt kaupan KOY Raharingin 
enemmistöosuudesta, minkä vuoksi vuodesta 2023 eteenpäin seurakuntaa koskee 
konsernirakenteen huomioiminen @linpäätöksessä. Seurakunnalla on edustus ko. 
yh@ön hallituksessa. 

§ Urjalan seurakunnan toiminnassa toteutetaan vuoden 2023 aikana hyväksy=yä 
seurakuntastrategiaa sekä vuoden 2023 aikana päivite=yä kiinteistöstrategiaa.  

§ Lisäksi seurakunnan riskienhallinnassa noudatetaan kirkkovaltuuston hyväksymää 
sisäisen valvonnan ohje=a sekä voimassa olevia pelastussuunnitelmia. 

§ Vuoden 2024 aikana seurakunta tulee hakemaan ympäristödiplomia, jonka avulla 
toteutetaan kirkon energia- ja ilmastostrategian tavoi=eita (hiilineutraali kirkko 
2030 -strategia). 

§ Seurakunnan keskeiset toiminnalliset resurssit muodostuvat seurakunnan 
vakituisesta henkilöstöstä ja viranhal@joista, kausityöntekijöistä, Lempäälän 
seurakunnan palkkahallinnosta, Tampereen aluerekisterikeskuksesta, Palvelevasta 



puhelimesta, Perheasiainneuvo=elukeskuksesta, KIPA kirkon palvelukeskuksesta 
sekä talous- ja kiinteistöjohdon yhteistyöstä FinProma Oy:n kanssa. Lisäksi 
seurakunnan resursseina toimivat kirkkoneuvosto ja -valtuusto sekä työryhmät ja 
vapaaehtoiset. 
 
Seurakunnan palveluksessa on talousarviovuoden 2024 alkaessa: 
 

• Diakoniatyöntekijä 
• Hautausmaan työntekijä 
• Kan<ori 
• Kirkkoherra 
• Nuorisotyöntekijä 
• Seurakuntapastori 
• SunDo 
• Toimistosihteeri 

 
 

 

 
Urjalan seurakunnan toiminnan ja talouden tarkastelu kriisiytyvän seurakunnan 
mi+arien valossa: 
 
Kriisiytyvän seurakunnan mi<areista Urjalan seurakunnan osalta ei toteutunut yhtään 
kriisimi<aria vuonna 2022. Alla tarkasteltu olennaisilta osin vuoden 2023 kehi<ymistä. 
 
Seurakunnan yhteiskunnalliset 
tehtävät  

• PuuJeet hautaustoimen tai 
hautausmaan 
ylläpitotehtävien hoidossa.  

• Epäkohdat 
kulJuurihistoriallisesS 
arvokkaiden rakennusten ja 
irtaimiston ylläpitotehtävien 
hoidossa.  

 
 
 
Hautaustoimen ja hautausmaan ylläpitotehtävien resurssit 
ovat riiJävät.  
 
KulJuurihistoriallista omaisuuJa (kirkko) on hoideJu 
hyvällä tasolla.  

Seurakunnan hallinto ja 
viranomaistoiminta  

• Toimielinten kokoonpanoon 
ja toimivuuteen liiJyvät 
ongelmat  

• HallintomeneJelyn 
puuJeellisuudet  

 
 
 
Ei puuJeellisuuksia.  
 



 
Seurakunnan toimintaorganisaaSo  

• Perustehtävien mukaisen 
toiminnan ylläpidon ilmeiset 
puuJeet ja laiminlyönnit  

• Seurakunnan jäsenmäärä on 
laskenut viimeisten viiden 
vuoden aikana 15 % ja on 
arvioinShetkellä alle 2000 
jäsentä  

• Jäykkä, lokeroitunut, 
eristäytynyt ja/tai 
uusiutumiskyvytön 
toimintakulJuuri 

 

 
 
Ei havaiJuja puuJeita perustehtävien toteuJamisessa.  
 
 
Jäsenmäärän muutos ei ole yliJänyt kriisimiJarin raja-
arvoja.  
 
Urjalan seurakunta on kyennyt sopeutumaan 
toimintaympäristön muutoksiin. 

Johtaminen seurakunnassa  

• Johtamista tukevat 
strategiset linjaukset, kuten 
toimintasuunnitelma, seura- 
kunnan 
strategia/toimintalinjaus/mis- 
sio/visio, kiinteistöstrategia, 
henkilöstösuunnitelma, 
koulutussuunnitelma tai 
valmiussuunnitelma 
puuJuvat  

• PuuJumaJomuus 
seurakunnan operaSivisessa 
johtamisessa esiintyviin 
pitkäaikaisiin ongelmiin  

• HaluJomuus yhteistyöhön 
lähiseurakunSen, 
rovasSkunnan muiden seura- 
kunSen ja/tai 
tuomiokapitulin kanssa.  

 

 
Urjalan seurakunta on laaSnut aiempina vuosina 
kiinteistöstrategian, jota seurakunta on toteuJanut 
tuloksekkaasS. Kiinteistöstrategia on päiviteJy vuoden 
2023 aikana. 
 
Seurakunnan strategia on hyväksyJy vuoden 2023 aikana. 
Henkilöstösuunnitelmaa ja koulutussuunnitelmaa 
päivitetään vuosiJain. Valmiussuunnitelma on päivitystyön 
alla.  
TiedosteJuihin ongelmiin puututaan. Seurakunta on 
kehiJänyt yhteistyötä mm. Punkalaitumen seurakunnan 
kanssa. Lisäksi seurakunta on tehnyt jo vuosia 
palkkahallinnon yhteistyötä Lempäälän seurakunnan 
kanssa. 
 

Seurakunnan henkilöstö  

• Henkilöstön määrä  
• Henkilöstön 

työhyvinvoinnissa on 
toistuvia ongelmia  

• Ongelmat riiJävän 
henkilöstön määrässä ja 
rekrytoinnissa työaloiJain 
tarkasteltuna.  

Henkilöstön määrä on toiminta ja tehtävänkuvaukset 
huomioiden minimissä. Resurssit on sidoJu laaja-alaisesS 
seurakunnan toimintaan.  
 
Henkilöstön työhyvinvoinnista huolehditaan yhteistyössä 
työterveyden kanssa.  
 
Seurakunnan avoimiin tehtäviin on ollut hakijoita.  
 



 
  
 
Kriisiytyvän seurakunnan talouden mi+arit  
 
1. Tilikauden tulos ilman 
kertaluonteisia eriä on negaSivinen 
kolmena peräkkäisenä vuotena taikka 
viimeisen Slikauden tulos on 
negaSivinen ilman kertaluonteisia 
eriä ja kirkollisveroprosen] on 2,0 tai 
korkeampi.  

Tilikauden tulos oli vuonna 2022 ylijäämäinen – toisaalta 
Slikauden tulokseen sisältyi olennaiset puun- myynStulot, 
muJa toisaalta seurakunnassa toteute]in kahden 
rakennuksen purkutoimenpiteet. 
Tilikauden tulos oli vuonna 2021 alijäämäinen, mihin 
vaiku] olennaisesS vanhan seurakuntatalon 
purkamiskustannuksista tehty pakollinen varaus. 
Tilikauden tulos oli vuonna 2020 ylijäämäinen, muJa 
siihen kohdistui leirikeskuksen myynStulo. Tilikausi olisi 
ollut ylijäämäinen myös ilman ko. kertaerää. 
 
Vuoden 2023 aikana kiinteistötoimessa on toteuteJu 
uuden seurakuntaSlan hanke, mikä nostaa toimintakuluja 
siltä osin kuin kulut ovat suoraan tulosvaikuJeisia. Vuoden 
2023 tulos on ko. hankkeesta johtuen muodostumassa 
alijäämäiseksi, muJa alijäämän määrä on malSllinen 
huomioitaessa aikaisempien Slikausien kertynyt ylijäämä. 

2. Seurakunnan taseessa oleva 
edellisten Slikausien yli-/alijäämäluku 
on Slinpäätöksen perusteella 
menossa alijäämäiseksi, eikä sen 
kaJamista seuraavan kolmen vuoden 
aikana voida laskelmin osoiJaa ilman 
kertaluontoisten erien tai 
metsänhoitosuunnitelman yliJävän 
myynnin toteuJamista.  
 

Taseessa on edellisten Slikausien ylijäämää 1.555.873,45 
euroa Slinpäätöshetkellä 31.12.2022.  
 

3. Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai 
maksuvalmius heikkenee olennaisesS 
kolmena peräkkäisenä Slikautena.  
 

Rahavarojen riiJävyys oli vuoden 2022 Slinpäätöshetkellä 
317 päivää. 
 
Uusi seurakuntaSlahanke on rasiJanut seurakunnan 
maksuvalmiuJa vuoden 2023 aikana. Toisaalta vuoden 
2023 aikana on luovuJu väistöSloista.  

4. Henkilöstökulujen osuus 
toimintakuluista kasvaa kolmena 
peräkkäisenä vuonna.  
 

Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista on ollut vakaa 
edellisvuosina.  
 

 

 

 
 

 

 



 
TALOUSARVION RAKENNE 
 

Talousarvio muodostuu käyDötalousosasta, tuloslaskelmaosasta, rahoitusosasta ja 
investoinQosasta. 

§ Käy<ötalous- ja investoinDosat osoi<avat, mihin seurakuntatalous kohdistaa 
käyte<ävissä olevat taloudelliset resurssinsa.  

§ Tuloslaskelma- ja rahoitusosat osoi<avat, miten seurakuntatalouden taloudellinen 
tulos muodostuu ja miten seurakuntatalous toimintansa rahoi<aa. 

 

 

Sitovuustasot 

 

• Yleishallinnon, seurakuntatyön, hautaustoimen ja kiinteistötoimen sitovuustaso on 
pääluokkataso. Ne esitetään kirkkovaltuustolle ja -neuvostolle kukin yhtenä 
kokonaisuutena, ja kustakin vastuussa oleva viranhalDja vastaa niistä 
ne<operiaa<eella (toimintakate). 

• Talousarvion toteutumista seurataan vuoden aikana kirkkoneuvostossa 

• Investoinneissa sitovuustaso on valtuustoon nähden koko investoinDosan ne<o ja 
kirkkoneuvostoon nähden hanketaso.  

• Sisäiset erät eivät ole sitovia. 

• Työalojen varojen käytöstä vastaavat työntekijät seuraavat toimintaka<een 
pui<eissa ja Dliryhmätasolla määrärahojen rii<ävyy<ä. 

• Kirkkoneuvosto pää<ää Urjalan seurakunnan rahavarojen sijoi<amisesta. 
Sijoitustoiminnan pohjalla tulee olla kirkkoneuvoston hyväksymä sijoitusstrategia/–
suunnitelma. 

  



 

 

 

  

Käy7ötalousosa 



KÄYTTÖTALOUSKOOSTE JA VUODEN 2024 AVUSTUKSET 
 

 

 

 

 

 

 

HALLINTO 
 

Kirkkovaltuusto käyDää seurakunnan ylintä päätösvaltaa ja pääDää seurakunnan toiminnan 
ja talouden päälinjoista, periDävästä kirkollisverosta, rakennushankekokonaisuuksista ja 
virkojen perustamisesta ja lakkauDamisesta. Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan käytännön 
toimintaa ja hallintoa, ja toimii kirkkovaltuuston valmistelu- ja täytäntöönpanoelimenä 

Talous-, henkilöstö, ja yleishallinto ovat seurakuntatoiminnan tukipalveluja, joiden 
tarkoituksena on tuoDaa talous- ja henkilöstöhallinnon palvelut sekä muut hallinnon 
tukipalvelut seurakunnassa yhteistyössä esimerkiksi Kirkon palvelukeskuksen ja Tampereen 
IT-keskuksen (Helppari) kanssa. Yleishallinto kaDaa keskitetysQ muun muassa seurakunnan 
posQ- ja puhelinpalvelut, suuren osan Qetoliikenne- ja it-palveluista, koulutuspalveluiden 
matkakustannukset, työterveyden ja suuren osan henkilöstön koulutuspalveluista. Lisäksi 
hallinnon pääluokkaan lukeutuu paikallinen seurakunnan toimisto, joka palvelee 
seurakuntalaisia ja sidosryhmiä sekä seurakunnan viranomaisasioissa eDä toiminnallisissa 
asioissa. 

 

 

 

 

 

 

Tulosyksikkö:  
  

1011010100 - Kirkolliset 
vaalit 

1011010102 – Hallintoelimet 1011070000 - Kirkonkirjojenpito 

1011100000 - Tal.,henk.,yleishall 



TAVOITTEET (hallinto) 
 

 

Työala     Hallintoelimet 

Tavoite 1  Seurakunnan hallintoa hoidetaan vuonna 2023 päivitetyn 
Kirkkolain ja kirkkojärjestyksen mukaan sekä noudatetaan uuden 
hallintosäännön käytäntöjä 

Toteutustapa 1 LuoDamushenkilöiden perehdytystä jatketaan 
 

Tavoite 2  Nuorten vaikuDajaryhmän toiminnan koordinoinQ muuhun 
hallintoon 

Toteutustapa 1 Kuullaan nuoria, mikä olisi heille hyvä tapa olla mukana 

Toteutustapa 2 Kysytään kokemuksia muista seurakunnista 
 

Tavoite 3  Kirkolliskokous- ja hiippakuntavaltuusto vaalit 13.2.2024. 

Toteutustapa 1 Kirkkovaltuutetut äänestävät kirkolliskokous- ja 
hiippakuntavaltuustovaaleissa 

Toteutustapa 2 Seurakuntalaiset äänestävät mahdollisissa vaaleissa 

 

Työala  Talous- henkilöstö- ja yleishallinto 

 

Tavoite 1   Henkilöstö voi hyvin 

Toteutustapa 1 Työn johtaminen toimii hyvin ja työntekijä voi vaikuDaa työhönsä 

Toteutustapa 2 Työterveyspalvelut tukevat työntekijän työskentelyä 

 

Tavoite 2  Henkilöstö kehiDää osaamistaan 

Toteutustapa 1 Kirkkoneuvosto vahvistaa henkilöstökoulutussuunnitelman 
vuodelle 2024 

 

Tavoite 3  Selvitetään talous-, hallinto- ja kiinteistötukipalveluiden tarve ja 
tulevaisuus vuoden 2024 aikana. 



Toteutustapa 1 Selvitetään resurssitarpeen laajuus seuraamalla 
toteumaperusteisesQ työsuoritusten kohdentumista talous-, 
hallinto- ja kiinteistöjohtamisen tehtävissä 

 

Tavoite 4  Seurakuntatoimisto palvelee laadukkaasQ seurakuntalaisia 

 

 

Työala  Kirkonkirjojenpito 

 

Tavoite 1.  Kehitetään yhteistyötä Tampereen aluekeskusrekisterin kanssa  

Toteutustapa 1 Urjalan seurakunta tekee oman osuutensa laadukkaasQ 

 

Tavoite 2.  Säilytetään ja arkistoidaan kirkonkirjat ohjeiden mukaan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA 
 

Seurakunnan perustehtävät on ilmaistu kirkkolaissa. Kirkko tunnustaa sitä RaamaDuun 
perustuvaa krisQllistä uskoa, joka on lausuDu kolmessa vanhan kirkon uskontunnustuksessa 
sekä luterilaisissa tunnustuskirjoissa. Kirkon tunnustus ilmaistaan lähemmin 
kirkkojärjestyksessä. 

Tunnustuksensa mukaisesQ kirkko julistaa Jumalan sanaa ja jakaa sakramenDeja sekä toimii 
muutenkin krisQllisen sanoman leviDämiseksi ja lähimmäisenrakkauden toteuDamiseksi. 

 

 

 
TAVOITTEET (seurakunnallinen toiminta) 
 

Työala  Jumalanpalvelus 
 
Jumalanpalvelus on joka sunnuntainen sekä krisQllisiin juhlapäiviin kuuluva seurakunnan 
yhteinen kokoontuminen, jonka toimiDamista ohjaavat kirkkokäsikirja sekä piispojen ohjeet. 

 

Tavoite 1.  Jumalanpalvelus on ”Jumalan perheen” yhteinen kokoontuminen 

Toteutustapa 1. Huomioidaan eri ikäiset seurakuntalaiset kaikissa messuissa 

Tulosyksikkö:   
  1012010000 - Jumalanpalveluselämä 
1012010700 - 
Jumalanpalveluskoleh 

1012010701 - Muut kolehdit 1012020000 - Hautaansiunaaminen 

1012030000 - Muut kirkol. 
toimit 

1012050000 - Muut seurakuntaQl 1012100000 - Tiedotus ja viesQnt 

1012200000 - Musiikki 1012310000 – Varhaiskasvatus ja 
perhetyö 

1012350000 - Rippikoulu 

1012360000 – Nuorisotyö ja 
varhaisnuorisotyö 

1012410000 - Diakonia 1012410702 - YV-keräys 

1012430000 - 
Sairaalasielunhoito 

1012600000 - Lähetys 1012700000 - Kans.v.diak.ja m.toi 

1012900000 - Muu 
seurakuntatyö 

  

ALLA ESITETTY INFORMATIIVISESTI SEURAKUNNAN RAHASTOT JA TESTAMENTTIVARAT 
1992360101 - Ojanen 
nuorisotyö 

1992410100 - Diakonirahasto 1992410101 - Niemi testam 

1992410102 - Ojanen 
diak/vanhust 

  



Toteutustapa 2. Järjestetään kirkkokahvit jokaisen messun jälkeen 

ArvioinQkriteerit: JärjesteDyjen messujen sekä osallistujien määrät 

 

Tavoite 2.  Otetaan ihmisten erilaiset lahjat käyDöön 

Toteutustapa 1. Kutsutaan erilaisia seurakuntalaisia tekemään messua 

Toteutustapa 2. Järjestetään eri yhdistysten kirkkopyhiä 

Toteutustapa 3. Rippikoululaiset ja isoset toteuDavat oman näköiset messut 

Toteutustapa 4. Etsitään henkilöitä, jotka voisivat hoitaa ’striimausta’ messujen 
yhteydessä 

ArvioinQkriteerit: Toteutuneet messut 

 

Työala   Hautaan siunaaminen 
 
KrisQllinen hautaan siunaaminen on kirkollinen toimitus. Se toimitetaan kirkkokäsikirja 
mukaan kirkon jäsenille ja voidaan toimiDaa niille vainajille ja omaisille, jotka sitä toivovat, 
ellei vainaja ole ilmaissut muun vakaumuksen mukaista toiveDa. KrisQllinen hautaan 
siunaaminen julistaa krisQnuskon ylösnousemussanomaa. 
 

Tavoite 1:   Seurakuntalaiset kohdataan laadukkaasQ  

Toteutustapa 1:  Toimitusvarauksen yhteydessä asiakas kohdataan kiireeDömäsQ, 
kuunnellen ja häntä neuvotaan akQivisesQ hautaukseen liiDyvissä 
kysymyksissä.  

Toteutustapa 2:  Papit käyvät toimituskeskustelut omaisten kanssa niin, eDä 
tapaavat heidät sekä osallistuvat muistoQlaisuuteen, jos se on 
mahdollista. 

Toteutustapa 3:  Hautauksen ja vainajan säilytyksen käytännön asioita hoitavat 
työntekijät opastavat akQivisesQ sekä kohtaavat asiakkaat 
ystävällisesQ.  

 

Tavoite 2:   Surevia tuetaan hautajaisten jälkeen. 

Toteutustapa 1:  Omaiset kutsutaan jumalanpalvelukseen, jossa vainajaa 
muistetaan  

Toteutustapa 2:  Omaisille tarjotaan mahdollisuuDa keskusteluun  

Toteutustapa 3:  Vuoden aikana kuolleiden omaiset kutsutaan Pyhäinpäivän 
iltakirkkoon, jossa vainajia muistetaan.  

ArvioinQkriteerit: Toteutunut toimintatapa, asiakkailta saatu palaute 



 

Työala  Muut kirkolliset toimitukset 
 
Muita kirkollisia toimituksia ovat kaste, avioliiDoon vihkiminen ja siunaaminen sekä 
konfirmaaQo. Kirkolliset toimitukset ovat osa kirkon jumalanpalveluselämää. Kaste liiDää 
kasteDavan kirkon jäseneksi. Muissa toimituksissa seurakunta tukee jäsentänsä elämään 
krisQDynä elämän eri vaiheissa.  Kirkollisten toimitusten toteuDamista ohjaavat kirkon 
lainsäädäntö sekä kirkkokäsikirja. Kirkollisten toimitusten kauDa kohdataan laajasQ 
seurakunnan jäseniä, muDa myös muita ihmisiä. 
 

Tavoite 1.:   Seurakuntalaiset kohdataan laadukkaasQ  

Toteutustapa 1:  Toimitusvarauksen yhteydessä asiakas kohdataan kiireeDömäsQ, 
kuunnellen ja häntä neuvotaan akQivisesQ toimitukseen liiDyvissä 
kysymyksissä.  

Toteutustapa 2:  Papit käyvät toimituskeskustelut kasteperheen ja vihkiparin 
kanssa tapaamalla heidät  

Tavoite 2:  Kirkolliset toimitukset suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä 
seurakuntalaisten kanssa 

Tavoite 3:   Tuetaan seurakuntalaisen jäsenyyDä  

Toteutustapa 1: Vihkiparit ja kasteperheet kutsutaan jumalapalvelukseen, jossa 
heidän puolestaan rukoillaan.  

Toteutustapa 2:  Kasteperhe voi ripustaa lapsen nimen kirkon kastepuuhun 
seuraavana sunnuntaina.  

ArvioinQkriteerit:  Toteutunut toimintatapa, asiakkailta saatu palaute 

 

 

Työala Muut seurakunta&laisuudet 
 
Seurakunta on ihmisten yhteisö. Seurakunnan elämässä yhteisöllisyys rakentaa seurakuntaa. 
Seurakunta hoitaa jäseniään sanalla, rukouksella sekä yhteydellä. Muut 
seurakuntaQlaisuuden voivat olla monimuotoisia kokoontumisia työntekijöiden tai 
vapaaehtoisten johdolla. 
 

Tavoite 1.  Seurakuntalaiset oDavat seurakunnan uuden toimiQlan omakseen 

Toteutustapa 1. Jokainen toivotetaan tervetulleeksi   

Toteutustapa 2. Eri toiminnot voivat toimia yhtä aikaa 

Toteutustapa 3. Vapaaehtoiset ovat mukana toteuDamassa ja mahdollistamassa 
yhteisiä kokoontumisia 



ArvioinQkriteerit: KohdaDujen ihmisten, vapaaehtoisten ja kokoontumisten määrä 

  

Tavoite 2.  Seurakuntalaiset kokoontuvat omassa lähipiirissään  

Toteutustapa 1. Tehdään yhteistyötä muiden toimijoiden ja yhdistysten kanssa.  

Toteutustapa 2. Tuetaan erilaisten ryhmien mahdollisuuDa kokoontua 
vapaehtoisten johdolla (miesten illat, naisten illat, raamaDupiirit) 

ArvioinQkriteerit: KohdaDujen ihmisten, vapaaehtoisten ja kokoontumisten määrä 

 

Tavoite 3.  Luodaan Urjalaan yhteisöllisyyDä  

Toteutustapa 1. Järjestetään ”Helahulinat” -tapahtuma Helatorstaina yhdessä 
paikkakunnan muiden toimijoiden kanssa 

ArvioinQkriteerit: Tapahtumassa mukana olevien tahojen ja osallistujien määrä 

 

Työala  Tiedotus ja vies&ntä 
 
Tiedotus ja viesQntä käyDää monia kanavia kertoakseen paikkakuntalaisille seurakunnan 
toiminnasta ja sanomasta yhdenvertaisesQ kaikille ymmärreDävällä tavalla. 
 

Tavoite 1.  Seurakuntalaiset Qetävät mitä seurakunnassa tapahtuu 

Toteutustapa 1. Kirkolliset ilmoitukset ovat viikoiDain Urjalan Sanomissa ja 
Facebookissa  

Toteutustapa 2. Erillisilmoituksia pääsiäiseksi, jouluksi sekä muulloin tarpeen 
mukaan  

Toteutustapa 3. Seurakunta tekee yhteistyötä paikallislehden kanssa kertomalla 
akQivisesQ uuQsvinkkejä toiminnastaan ja tulevista 
suunnitelmistaan 

Toteutustapa 4. Seurakunta QedoDaa toiminnastaan myös paikkakunnan muissa 
Qedotuskanavissa 

Tavoite 2.  Työntekijät viesQvät työstään 

Toteutustapa 1. Työntekijät opeDelevat tekemään mainoksia ja jakamaan niitä 
koQsivulla ja Facebookissa 

ArvioinQkriteerit Toteutuneet ilmoitukset ja mainokset. Seurataan, keitä mikäkin 
Qeto tavoiDaa 

 

 



Työala Musiikkityö 

Kirkon musiikkityö väliDää krisQnuskon sanomaa sanoin ja sävelin jumalanpalveluselämässä, 
kirkollisissa toimituksissa sekä muissa seurakuntaQlaisuuksissa. Musiikin toteutuksessa on 
oleellista tehdä yhteistyötä seurakuntalaisten, paikkakunnan sekä muiden muusikoiden 
kanssa. 
 

Tavoite 1.  Seurakuntalaiset osallistuvat erilaisiin yhteislauluQlaisuuksiin 
uudessa srk-salissa ja kirkossa. 

Toteutustapa 1. Järjestetään erilaisia yhteislauluQlaisuuksia. Hankitaan uudet 
Viisikielinen- laulukirjat (40kpl), joissa satoja erilaisia hengellisiä 
lauluja laidasta laitaan. Uudessa srk-salissa on myös mahdollista 
heijastaa valkotaululle videotykin avulla muitakin lauluja, joita ei 
ole virsikirjoissa tai viisikielisessä. Kahvitarjoilua ja seurustelua. 

Toteutustapa 2. YhteislauluQlaisuuksia myös kirkossa. Lauletaan virsikirjasta ja 
erikseen tehdyistä lauluvihkoista.  

ArvioinQkriteerit: Osallistujamäärä ja palaute. 

  

Tavoite 2.  Järjestetään erilaisia messuja kirkossa, sekä esim. ulkona luonnon 
keskellä.   

Toteutustapa 1. Talviaikaan kirkossa, keväällä ja kesällä ulkona, erilaisia messuja, 
erilaisia yhteislauluja.  

ArvioinQkriteerit: Osallistujamäärä ja palaute. 

 

Tavoite 3.  KonserDeja ja musiikkiQlaisuuksia kirkkoon ja uuteen srk-saliin.
  

Toteutustapa 1. Seurakunta järjestää itse konserDeja ja musiikkiQlaisuuksia pitkin 
vuoDa ja yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. 

ArvioinQkriteerit: Osallistujamäärä ja palaute. 

 

 

 

 

 

 

 



Työala  Varhaiskasvatus ja perhetyö 

Seurakunnan varhaiskasvatus tukee perheitä krisQllisessä kasvatustehtävässä ja antaa 
kasteopetusta 3–5-vuoQaille lapsille. Kaikessa toiminnassa on läsnä Jumalan rakkaus ja armo 
sekä lähimmäisenrakkaus. Jokaista lasta kunnioitetaan ja pidetään arvokkaana. Jokaisella 
lapsella on myös oikeus kyselyyn ja omaan pohdintaan.  

Perhetyö on kirkon ennaltaehkäisevää toimintaa. Kutsutaan lapsia vanhempiensa ja 
hoitajiensa, kummiensa ja isovanhempiensa kanssa yhdessä olemiseen. Perhetyö tarjoaa 
mahdollisuuden myös yhteisiin kirkko- tai hartaushetkiin ja hengelliseen kasvuun. Siinä 
korostuu kohtaamisen, hyväksynnän, vertaistuen ja varhaisen vuorovaikutuksen merkitys 
sekä rakastavan ja armollisen Taivaan Isän huolenpito. Perhetyön sisälle kuuluu parisuhdetyö 
sekä yhteistyö päivähoidon ja paikkakunnan muun pikkulapsityön kanssa.   
 

Tavoite 1.   Seurakunta tukee lasten ja perheiden krisQllistä kasvatusta  

Toteutustapa 1.  Toimintaa koko perheelle illalla tai viikonloppuna 

Toteutustapa 2.  Perhekerho joka toinen viikko 

Toteutustapa 3.  NelivuoQssynDärit 

Toteutustapa 4.  Kutsutaan mukaan myös kummit ja isovanhemmat 

 

Tavoite 2.   Tuetaan muiden toimijoiden työtä perheiden parissa 

Toteutustapa 1.  Yhteistyö kunnan varhaiskasvatuksen, 4H:n, MLL:n ja esimerkiksi 
urheiluseurojen kanssa 

 

Tavoite 3.   Yhteinen messu  

Toteutustapa 1.  Perheet osallistuvat perhekirkkojen toteutukseen  

Toteutustapa 2.  Kirkkoseikkailut 

 

 

 

Työala  Varhaisnuorisotyö 

 

Varhaisnuorilla tarkoitetaan 6–14-vuoQaita lapsia. Varhaisnuorisotyö on nuorten sekä heidän 
perheidensä parissa tapahtuvaa krisQllistä toimintaa, jonka avulla pyritään monipuolisesQ 
kehiDämään kasvavaa nuorta. 
 



Tavoite 1.   Varhaisnuorella on oma paikka seurakunnassa 

Toteutustapa 1.  Järjestetään leirejä (2 kpl) yhteistyössä kunnan kanssa 

Toteutustapa 2.  Kerhotoimintaa kouluikäiselle painoDuen mielekkääseen 
toimintaan (kuten liikunta, musiikki, kädentaidot) 

Toteutustapa 3. Tapahtumia viikonloppuisin  

Toteutustapa 4. KymppisynDärit 

 

Tavoite 2.   Seurakunta tukee varhaisnuorten kokonaisvaltaista kasvua 

Toteutustapa 1.  Työntekijät verkostoituvat ja tekevät yhteistyötä muiden 
toimijoiden kanssa  

Toteutustapa 2.  Kouluvierailut 

 

Tavoite 3.   Yhteinen messu 

Toteutustapa 1.  Perheet osallistuvat perhekirkkojen toteutukseen 

 

 

Työala  Nuorisotyö 
 

Nuorisotyö on rippikoulun jälkeistä työtä, joka tavoiDaa nuoret täysi-ikäisyyteen tai nuoreen 
aikuisuuteen asQ.  

Nuorisotyön tavoiDeena on tukea nuoren hengellistä kasvua ja tukea elämään 
seurakuntayhteydessä ja rukouksessa. Nuorisotyö kohtaa nuoren hänen elämänQlanteessaan 
ja oDaa sen huomioon. Nuorisotyöllä pyritään tukemaan nuoria kasvussa seurakuntalaisiksi 
ja seurakunnan tulevaisuuden vastuunkantajiksi. 
 

Tavoite 1:   Rippikoulun käynyt nuori löytää paikkansa koQseurakunnassa 

Toteutustapa 1.  Järjestetään Isoskoulutus sekä vanhoille eDä uusille isosille  

Toteutustapa 2.  Isoskoulutukseen kuuluu leiriä ja retkiä  

 

Tavoite 2:   Vakituisen viikkotoiminnan aloiDaminen ja vakiinnuDaminen  

Toteutustapa 1.  Nuortenillat seurakunnan Qloissa tai kesällä muualla 

Toteutustapa 2.   Nuori on mukana toteuDamassa hengellistä musiikkia 



 

Tavoite 3:   Nuori kokee yhteyDä toisiin krisQDyihin 

Toteutustapa 1.  Nuori on mukana seurakunnan jumalanpalveluselämässä 

Toteutustapa 2:  Nuori osallistuu kirkon tapahtumiin 

 

Työala Rippikoulu  

Seurakunnan tehtävänä on järjestää rippikoulu -vuoQaille seurakunnan jäsenille. 
Rippikouluun voivat osallistua myös muut ikäluokan nuoret. Rippikoulun toteutusta ohjaa 
Kirkon rippikoulusuunnitelma 2017 ” Suuri ihme”. Rippikoulun toteutuksessa noudatetaan 
nuorisolähtöistä työtapaa sekä yhdenvertaisuuDa. 
 

Tavoite 1.  Rippikoulu tavoiDaa ikäluokasta noin 95 prosenTa. 

Toteutustapa 1. Rippikouluikäisten ja huoltajien tavoiDaminen 

Toteutustapa 2. Rippikoulujen laatuun ja mukavuuteen panostaminen 

ArvioinQkriteerit: Osallistujien määrä 

 

Tavoite 2.  Rippikoulut onnistuvat ja niistä saadaan hyvää palauteDa 

Toteutustapa 1. RiiDävä määrä työntekijä- ja vapaaehtoisresurssia 

Toteutustapa 2. PalauDeen kerääminen ja arvioinQ 

Toteutustapa 3. Nuorten ja vanhempien kuuleminen 

ArvioinQkriteerit: Rippikouluista saatu kirjallinen ja suullinen palaute. 

 

Työala Diakoniatyö   

Kirkon diakoniatyön tehtävänä on auDaa niitä ihmisiä, joita muu apu ei tavoita sekä 
jatkuvasQ priorisoida sitä, ketkä kuuluvat tähän joukkoon. Diakoniatyössä kohdataan kaikki 
ihmiset yhdenvertaisesQ ja luoDamuksellisesQ. Diakoniatyö perustuu krisQnuskon 
lähimmäisen rakkauden sanomaan. 
 

Tavoite 1.  Kehitetään taloudellisen ja aineellisen auDamisen käytäntöjä 

Toteutustapa 1. Selvitetään diakoniatoimistossa asioineiden kokemuksia 

Toteutustapa 2. SelviteDy muiden seurakunQen hyviä käytäntöjä. Käytäntöön 
pano 2023 ja loput vuoteen 2024 mennessä. 

ArvioinQkriteerit: Seurataan reakQoita muutokseen.  



  

Tavoite 2.  Vapaaehtoistoiminnan lisääminen  

Toteutustapa 1. Kartoitetaan diakoniatyön käyteDävissä olevat vapaaehtoiset 
  

Toteutustapa 2. Järjestetään vapaaehtoisille mielekästä koulutus- ja 
virkistystoimintaa 

ArvioinQkriteerit: Uusien ja akQvoituneiden vapaaehtoisten määrä vuoden lopussa 
vrt. alussa. 

 

Tavoite 3.  Diakoniatyön kohtaavan toiminnan ja ryhmien akQvoiminen 

Toteutustapa 1. Uusien Qlojen käyDöönoDo.  Kuullaan toiveita ja tarpeita uusista 
aloiDeista ja toiminnoista 

Toteutustapa 2. Kokeillaan rohkeasQ uuDa ja erilaista. Huomioidaan myös 
vapaaehtoisvetoiset ryhmät. Verkostoyhteistyötä jatketaan eri 
toimijoiden kanssa. 

ArvioinQkriteerit: Ryhmien kävijämäärät ja tapaamiskerrat, saatu palaute 

 

 

Työala Kansainvälinen diakonia 

Kansainvälisen diakonian apu kohdistuu kaukaisiin lähimmäisiimme, joita muu apu ei tavoita. 
Suurin osa avusta kanavoituu Kirkon Ulkomaan avun kauDa. 
 

Tavoite 1.  Tutustumme kaukaisiin lähimmäisiin 

Toteutustapa 1. Kansainvälisen diakonian aihe esillä jokaisessa seurakunnan 
ryhmässä    

Toteutustapa 2. Tutustumme Suomessa, Urjalassa asuviin pakolaisiin ja muihin 
maahanmuuDajiin  

ArvioinQkriteerit: Toteutuneet Qlaisuudet ja osallistujamäärät 

  

Tavoite 2. Kerätään varoja KV-työhön  

Toteutustapa 1. Nimetään kirkkokolehteja  

Toteutustapa 3. Myyjäiset, tapahtumat, tempaukset, Lähetyslounas 

  

ArvioinQkriteerit: Toteutuneet keräykset, tapahtumat ja tuoDo 



Työala Lähetystyö 

 

Lähetystyössä kerrotaan krisQnuskon ilosanomaa lähellä ja kaukana sanoin ja teoin niille, 
jotka eivät ole sitä vielä kuulleet. Seurakunta tekee lähetystyötä yhdessä kirkon 
lähetysjärjestöjen kanssa.  
 

Tavoite 1.  Seurakuntalaisten lähetysQetoisuus lisääntyy  

Toteutustapa 1.  Kasvatuksen ryhmissä pidetään lähetysaiheinen opetustuokio. 

Toteutustapa 2. Lähetystyöstä kerrotaan aikuisten Qlaisuuksissa 

Toteutustapa 3. Seurakunta osallistuu Tampereella järjesteDäville TOIVO 2024 
päiville (17.-19.5.2024) Lähetysjuhlat, kirkkopäivät, kirkon 
musiikkijuhlat päiville lauantaina 18.5.2024 

ArvioinQkriteerit: Toteutuneiden lähetysaiheisten kokoontumisten sekä osallistujien 
määrä. 

 

Tavoite 2.  Kerätään varoja nimikkoläheTen työhön  

Toteutustapa 1.  Nimetään kirkkokolehdit nimikkoläheteille ja -kohteisiin 

Toteutustapa 2. Kerätään vapaaehtoista kahvirahaa kirkkokahveilla sekä maksua 
lähetyslounaalla. Pidetään myyjäiset. 

Toteutustapa 3. Osallistutaan 7 kirkon pyöräilyyn  

 

ArvioinQkriteerit:  Lähetyskannatuksen määrä 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vuoden 2024 avustukset koottuna 
 
 
Suomen lähetysseura 8 000,00 (lähetys)  
Suomen Pipliaseura 500,00 (lähetys)  

 
Kirkon ulkomaanapu 1 800,00 (kv. diakonia)  

 
Kirkkokuoro 1 500,00 (musiikki)  

 
Halkivaha 
 
Halkivahan 
harkinnanvarainen 
lisä (tarvittaessa) 
 

10 000,00 
 
 
5 000,00 
 

(muu seurakuntatyö)  
 
 
(muu seurakuntatyö)  
 

Perhon rukoushuone  800,00 (muu seurakuntatyö)  
  
Partio/Urjan Varstat 2 000,00 (muu seurakuntatyö) 
Diakonia  8 000,00  (diakonia) 

 
Avustukset yhteensä 37 600,00   
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



HAUTAUSTOIMI 
 

Hautaustoimen pääluokassa toteutetaan seurakunnan yhteiskunnallista tehtävää 
hautaustoimen osalta huolehQmalla hautausmaan ylläpidosta, siunauksien järjestämisestä ja 
hautojen kaivamisesta. 

 

 

TAVOITTEET (hautaustoimi) 
 
Tavoite 1.  RiiDävät ja toimivat resurssit 

Toteutustapa 1. Tarkoituksenmukainen työnjako oman henkilöstön ja 
palvelutuoDajien välillä (mm. haudankaivuu, auraukset ja 
hiekoitukset palvelutuoDajalla) 

Toteutustapa 2. Kausityöntekijät ja kesätyöntekijät tarpeen mukaisesQ  

  

Tavoite 2.  Vainajanhuoneen hankkeen toteuDaminen 

Toteutustapa Vainajanhuoneen toiminnallisten ja teknisten asioiden 
edistäminen tarveselvityksen ja hankesuunniDelun kauDa 
toteutukseen. 

 Ehostetaan Qla ja toteutetaan sille tarpeelliset 
korjaustoimenpiteet ja uusitaan jäähdytysjärjestelmä. 

Tavoite 3. Hautausmaan sankarimuurin korjaustoimenpiteet 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1014040000 - Varsinainen 
hautaust  

1014010000 – Hautausmaahallinto  1014030000 - Hautausmaakiint. 



KIINTEISTÖTOIMI 
 

Kiinteistötoimen saralla huolehditaan seurakunnan kiinteistöistä, muun muassa niiden kun- 

nossapidosta ja siivouksesta, sekä kirkollisten toimitusten, jumalanpalvelusten, kokousten ja 

Qlaisuuksien valmistelu- ja jälkityöt. Lisäksi sen saralla pyritään järjestämään seurakunnan 

toimintaa palvelevat toimiQlat ja varmistamaan niiden soveltuvuus seurakunnan toimintaan. 

Kiinteistötoimen budjetoiduissa kuluissa noudatetaan varovaisuuden periaateDa.  

    
1015020000 - Kirkko 1015060000 – Seurakuntatalo (vanha 

kustannuspaikka, jossa kuitenkin 
kiinteistövero jne vielä) 

1015061000 - 
Seurakuntakeskus 

1015070000 - Kisakontu 1015070100 - Puistonkulma 

1015090100 – Kirkkoriihi 
(vanha kustannuspaikka, 
jossa kuitenkin vielä 
kiinteistövero jne) 

1015090200 – VäistöDla (luovu<u v. 
2023 aikana) 

1015100000 - Metsätalous 

 

 

TAVOITTEET (kiinteistötoimi)  

Tavoite 1.  Kiinteistöstrategian täytäntöönpano 

 

Toteutustapa 1.  Uusien seurakuntaQlojen sujuvan ylläpidon ja käytön 
varmistaminen sekä akQivinen vaikuDaminen KOY Raharingin 
hallinnossa kestävän kiinteistötalouden ja -tekniikan 
turvaamiseksi. 

 

Toteutustapa 2. Ratkaisut vanhan seurakuntatalon tonQn ja Kirkkoriihen tonQn 
saralta. 

 

Toteutustapa 3. Kuntoarvion mukaisten lyhyen aikavälin korjaustoimenpiteiden 
tekeminen kirkossa tarpeen mukaan 

 

Toteutustapa 4. KivisakasQn vaaQmien kunnostus- ja enQsöinQtoimenpiteiden 
edistäminen ja rahoitusavustuksen hakeminen. Ennen toteutusta 
suunniDelu. 



Toteutustapa 5.  Hautausmaan huoltorakennuksen tarveselvitys taloudellisine 
vaikutusarvioinQneen 
 

Toteutustapa 6.  Seurakunnan kiinteistöihin liiDyvien kaava-asioiden edistäminen 
kunnan kanssa 

 
Tavoite 2.  Vuokra-asuntojen ylläpito 
 
Toteutustapa 1. Vuokra-asuntojen osalta osakkaan vastuulle kuuluvien osien ja 

rakenteiden kuntoisuuden tarkastukset ja tarvittavat 
toimenpiteet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

  

Tuloslaskelmaosa 



Tuloslaskelmaosa 

 
Huom. varovaisuuden periaa4een mukaises8 epävarmoja saamisia, kuten mahdollisia avustuksia ja 
vuokratuo4oja, ei ole budjetoitu. 

TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026

Toimintatuotot 358 779,91 144 268,00 114 609,00 98 672,00 98 758,00
Korvaukset 7 029,41
Myyntituotot 512,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
Maksutuotot 36 415,02 32 700,00 33 876,00 33 051,00 33 130,00
Vuokratuotot 32 661,96 36 500,00 55 620,00 55 500,00 55 500,00
Metsätalouden tuotot 220 873,83 65 000,00 15 000,00
Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 33 589,47 6 068,00 6 068,00 6 068,00 6 068,00
Tuet ja avustukset 9 693,22 1 500,00 1 545,00 1 553,00 1 560,00
Muut toimintatuotot 18 005,00

Toimintakulut -1 071 231,13 -1 108 602,52 -1 152 301,50 -1 039 046,00 -1 045 559,00
Henkilöstökulut -420 240,33 -480 159,52 -486 220,00 -483 874,00 -485 816,00

Palkat ja palkkiot -360 397,10 -418 250,00 -421 373,00 -420 458,00 -422 076,00
Henkilösivukulut -80 911,77 -84 909,52 -87 847,00 -86 416,00 -86 740,00
Henkilökulujen oikaisuerät 21 068,54 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

Palvelujen ostot -427 174,67 -335 797,00 -333 871,00 -290 903,00 -293 001,00
Vuokrakulut -50 061,19 -97 000,00 -90 851,00 -92 495,00 -94 469,00
Aineet ja tarvikkeet -73 624,29 -118 646,00 -158 692,50 -100 911,00 -101 255,00

Ostot  tilikauden aikana -73 624,29 -118 646,00 -158 692,50 -100 911,00 -101 255,00
Annetut avustukset -44 837,99 -38 800,00 -39 880,00 -38 890,00 -38 980,00
Muut toimintakulut -55 292,66 -38 200,00 -42 787,00 -31 973,00 -32 038,00

TOIMINTAKATE -712 451,22 -964 334,52 -1 037 692,50 -940 374,00 -946 801,00
Kirkollisverotulot 885 705,54 885 000,00 972 000,00 986 000,00 996 000,00
Valtionrahoitus 91 908,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00
Verotuskulut -12 577,96 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00
Kirkon rahastomaksut -74 403,00 -74 400,00 -74 400,00 -74 400,00 -74 400,00
Rahoitustuotot ja -kulut -4 253,20 11 000,00 8 000,00 10 800,00 12 700,00

Korkotuotot 14 492,49 26 000,00 26 000,00 27 000,00 28 000,00
Sijoituskiinteistöjen ja -huoneistojen tuotot 408,00
Muut rahoitustuotot 267,36
Arvonalentumiset sijoituksista -13 359,68
Korkokulut -158,90 -15 000,00 -18 000,00 -16 200,00 -15 300,00
Muut rahoituskulut -5 902,47

VUOSIKATE 173 928,16 -64 234,52 -53 592,50 60 526,00 65 999,00
Poistot ja arvonalentumiset -33 787,15 -44 000,00 -52 000,00 -59 500,00 -59 500,00

Suunnitelman mukaiset poistot -33 787,15 -44 000,00 -52 000,00 -59 500,00 -59 500,00
Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot -0,00

Tuotot 44 179,13
Kulut -59 774,79
Siirrot rahastosta/rahastoon 15 595,66

TILIKAUDEN TULOS 140 141,01 -108 234,52 -105 592,50 1 026,00 6 499,00
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 140 141,01 -108 234,52 -105 592,50 1 026,00 6 499,00
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Investointiosa 
 

Investoinnit      
 2020 2021 2022 2023 2024 
Kivisakastin katon 
hanke (tod. näk. 
toteutuminen v. 2025) 

    75.000 

Vainajienhuoneen 
hanke käsitellään 
vuosikuluna 

     

Seurakuntakeskus-
hanke (KOY 
Raharinki), 
hankintahinta  

   395.000 
(syksyllä 

2022 
käsitelty 
TA2023) 

 

 

Seurakuntakeskus-
hanke (KOY 
Raharinki), varaus 
muutos- ja 
korjaustöihin: 
käsitellään 
tilannekohtaisesti joko 
(a) aktivoitavana 
omaisuutena tai (b) 
käyttötalousmenona. 

   305.000 
(syksyllä 

2022 
käsitelty 
TA2023) 

 

Hautausmaa, 
Muistolehdon 
jatkaminen (ks. ko. 
kohta) 

   15.000 
(syksyllä 

2022 
käsitelty 
TA2023) 

 

 

 

HINNASTOT 
 
 
Seurakuntatilan vuokra 

Seurakunnan tilavuokrien osalta kirkkoneuvosto tekee hinnoittelupäätöksen. 

 

Kirkon vuokra kirkkokonsertteihin  Sopimuspohjan mukaisesti. 
Sopimuspohja löytyy seurakunnan 
nettisivuilta. Kirkkoneuvosto päivittää 
tarvittaessa vuokratasoa. 

 



Muita maksuja:  

Virkatodistuksista ja selvityksistä on voimassa seuraavaa 
hinnoitteluperuste: 
Virkatodistushinnasto - evl.fi (hJps://evl.fi/Setoa-kirkosta/Slaa-
virkatodistus/virkatodistushinnasto) 

Adressit, diakoniatyön hyväksi  10,-  
 

 

Hautausmaksut 2024 

 

Yhden metrin levyinen hautapaikka: 

 Oman kunnan asukas 
Arkkupaikka (1m x 2m) 120 e 
Uurnapaikka (1m x 1m) 50 e 
Uudelleen lunastus 
hautaoikeuden päättyessä (25 
vuotta) 

 
300 e 

Uudelleen lunastus 
hautaoikeuden päättyessä (15 
vuotta) 

 
200 e 

Uudelleen lunastus 
hautaoikeuden päättyessä (10 
vuotta) 

 
150 e 

 

• Ulkopaikkakuntalaisia haudataan ainoastaan sukuhautoihin 
• Uurnalehdossa hallinta-aikaa ei luovuteta omaisille 
• Hautapaikka on ilmainen urjalalaisille rintamasotilas- tai rintamapalvelutunnuksen 

saaneille sotiemme veteraaneille ja heidän puolisoilleen.  
 

 
Haudanhoitoveloitukset 

• 5 vuotta/ 1m leveä hauta 400 € + 100 €/seuraavat metrit*   

* nurmihautojen lisämetrit 30€/metri. 

 

Haudan kaivaminen, peittäminen ja jälkityöt  

 Oman kunnan asukas Vieraan kunnan asukas 
Arkkuhauta 420 e 600 e 
Uurnahauta 80 e 100 e 

 



Muut hautaukseen liittyvät kustannukset 

• Hautapaikan hallinta-ajan pidennys 5 € / vuosi  
• Arkun säilytys oman kunnan asukkailta maksuton, muilta 50 € 
• Kirkon vuokra kirkkoon kuuluvilta maksuton  
• Seurakuntatilan vuokra, kts hinnasto 
• Muistolehdon laatan hinta:  

Muistolehdon laatan tilaa seurakunta. Laatan hinta on toimittajan kulloinenkin 
hinta + 40 €. Tämä sisältää toimituksen, kiinnityksen ja muut oheiskulut. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

  

HAUTAINHOITORAHASTO 



Hautainhoitorahasto (HHR) 

 
Tavoite 1.  HHR-sopimusten tekeminen ja sopimusten toimeenpano 

Toteutustapa 1. Haudanhoitosopimusten laaQminen. 

Toteutustapa 2. Sopimushautojen hoito kesäkaudella (arvio 1.5.-30.9.2024) sekä 
muut tarviDavat toimenpiteet ja tehtävät liiDyen 
hautainhoitorahastoon ja sopimushautoihin. 

 

Tavoite 2. Sopimushoitojen vaaQmien resursoinQen varmistaminen. 

Toteutustapa 1. Henkilöstö- ja kausityöntekijäresurssin varmistaminen 
kesäkaudelle 2024. Kesäkauden kiireiden ja töiden hallitsemiseksi 
on tarkoituksenmukaista palkata 100 % määräaikainen 
kausityöntekijä vastaamaan HHR:sta. HHR-määräaikaisuus 
kolmeksi kuukaudeksi (100% HHR). Tällä pystymme vastaamaan 
paremmin asiakkaiden tarpeisiin ja HHR:n hoidosta anneDuun 
ohjeistukseen. 

Toteutustapa 2.  Hautaustoimen ja hautainhoitorahaston välisten 
kohdistumisperiaaDeiden seuranta ja kulujen kohdistaminen. 
Hautaustoimen kausi- ja kesätyöntekijöiden palkkakustannukset 
jyvitetään hautainhoitorahastolle toteutuneiden työtunQen 
mukaan, tavoite on vähintään 30 %. Myös muut väliDömät ja 
välilliset palkkakulut jyvitetään hautainhoitorahastolle 
aiheuDamisperiaaDeen mukaisesQ, tavoite on vähintään 30 %. 
Hautausmaahallinnon ja taloushallinnon kustannukset jyvitetään 
HHR:lle aiheuDamisperiaaDeen mukaisesQ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HHR:n tuloslaskelmaosa 

 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025

Toimintatuotot 34 459,27 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 760,00
Maksutuotot 34 287,47 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 760,00
Muut toimintatuotot 171,80

Toimintakulut -56 003,25 -57 755,00 -57 755,00 -57 755,00 -58 910,10
Henkilöstökulut -43 731,79 -35 755,00 -35 755,00 -35 755,00 -36 470,10

Palkat ja palkkiot -28 237,59 -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 -29 070,00
Henkilösivukulut -8 270,37 -7 255,00 -7 255,00 -7 255,00 -7 400,10
Henkilökulujen oikaisuerät -7 223,83

Palvelujen ostot -7 191,27 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 280,00
Aineet ja tarvikkeet -5 080,19 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 160,00

Ostot  tilikauden aikana -5 080,19 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 160,00
TOIMINTAKATE -21 543,98 -19 755,00 -19 755,00 -19 755,00 -20 150,10
Rahoitustuotot ja -kulut 9 059,62 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 200,00

Korkotuotot 9 059,62 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 200,00
VUOSIKATE -12 484,36 -9 755,00 -9 755,00 -9 755,00 -9 950,10
TILIKAUDEN TULOS -12 484,36 -9 755,00 -9 755,00 -9 755,00 -9 950,10
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -12 484,36 -9 755,00 -9 755,00 -9 755,00 -9 950,10


